ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 марта 2020 г.  № 11/52
 г. Верхняя Салда

 Об утверждении сведений из первого финансового отчета,

представленных кандидатами на дополнительных выборах депутата

Думы Верхнесалдинского городского округа по одномандатному

избирательному округу № 9, назначенных на 12 апреля 2020 года

Заслушав информацию председателя Контрольно-ревизионной службы при

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

М.Н. Васильева о сведениях из первого финансового отчета, представленных

кандидатами на дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9,

назначенных на 12 апреля 2020 года, в соответствии с пунктом 9-1 статьи 74

Избирательного кодекса Свердловской области Верхнесалдинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной

комиссии по одномандатному избирательному округу № 9 р е ш и л а:

1. Утвердить сведения из первого финансового отчета, представленные

кандидатами на дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

(прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

«Салдинская газета».

3. Разместить на сайте Верхнесалдинской районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Поплаухина Ю.А.

Председатель комиссии  Ю.А. Поплаухин

Секретарь комиссии  Л.Н. Молодых